
(単位：千円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

（１）経常収益
基本財産運用益

基本財産受取利息 146,324 144,359 1,965
特定資産運用益

特定資産受取利息 6,953 7,068 △ 115
受取分担金

受取地方公共団体分担金 1,163,962 1,162,275 1,687
受取負担金

受取国庫負担金 25,129 25,129 0
事業収益

ネットワーク使用料収益 18,783 18,783 0
映像ディジタル機器リース事業収益 8,703 8,703 0

雑収益
雑収益 1,138 0 1,138

経常収益計 1,370,992 1,366,317 4,675

（２）経常費用
事業費 2,177,410 2,392,122 △ 214,712

役員報酬及び賞与 18,346 19,977 △ 1,631
役員退職慰労引当金繰入額 2,535 2,365 170
給料手当及び賞与 161,449 169,218 △ 7,769
退職給付費用 7,989 8,989 △ 1,000
臨時雇賃金 2,440 2,426 14
福利厚生費 29,908 29,610 298
派遣職員負担費 38,109 37,500 609
旅費交通費 1,930 16,344 △ 14,414
通信運搬費 27,824 30,909 △ 3,085
減価償却費 460,571 504,834 △ 44,263
消耗什器備品費 1,280 1,450 △ 170
消耗品費 1,642 1,928 △ 286
修繕費 4,620 19,220 △ 14,600
工事費 2,100 4,400 △ 2,300
印刷製本費 1,730 4,671 △ 2,941
図書資料費 645 735 △ 90
燃料費 70 889 △ 819
光熱水費 16,420 18,388 △ 1,968
業務委託費 131,613 168,021 △ 36,408
雑役務費 16,000 25,005 △ 9,005
映像製作費 13,500 11,642 1,858
会議費 266 416 △ 150
中継器借上費 1,087,284 1,087,496 △ 212
事務所借上料 19,930 19,658 272
賃借料 8,230 7,936 294
保険料 9,730 9,820 △ 90
諸謝金 140 438 △ 298
租税公課 43,101 45,528 △ 2,427
支払手数料 110 110 0
保守料 46,162 77,656 △ 31,494
支払負担金 1,368 892 476
委託費 19,040 61,369 △ 42,329
雑費 1,328 2,282 △ 954
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(単位：千円)

管理費 122,735 132,535 △ 9,800
役員報酬及び賞与 20,012 21,892 △ 1,880
役員退職慰労引当金繰入額 2,035 1,935 100
給料手当及び賞与 26,619 27,269 △ 650
退職給付費用 911 711 200
福利厚生費 5,567 6,349 △ 782
旅費交通費 530 2,647 △ 2,117
通信運搬費 1,194 914 280
減価償却費 1,434 1,684 △ 250
消耗什器備品費 100 200 △ 100
消耗品費 690 536 154
修繕費 100 400 △ 300
工事費 0 300 △ 300
印刷製本費 100 300 △ 200
図書資料費 1,060 1,060 0
光熱水費 1,530 1,272 258
業務委託費 2,699 2,749 △ 50
雑役務費 8,150 9,832 △ 1,682
会議費 50 200 △ 150
事務所借上料 20,430 20,379 51
賃借料 800 560 240
交際費 50 250 △ 200
諸謝金 160 360 △ 200
租税公課 21,950 21,602 348
支払手数料 600 800 △ 200
報酬委託手数料 4,000 4,062 △ 62
保守料 680 480 200
支払負担金 664 714 △ 50
委託費 150 250 △ 100
雑費 470 2,828 △ 2,358

予備費 5,000 30,000 △ 25,000
経常費用計 2,305,145 2,554,657 △ 249,512

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 934,153 △ 1,188,340 254,187
基本財産評価損益等 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 △ 934,153 △ 1,188,340 254,187

２．経常外増減の部
（１）経常外収益

受取寄付金振替額 481,255 681,255 △ 200,000
経常外収益計 481,255 681,255 △ 200,000

（２）経常外費用
0 0 0

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 481,255 681,255 △ 200,000
当期一般正味財産増減額 △ 452,898 △ 507,085 54,187
一般正味財産期首残高 2,794,797 2,794,797 0
一般正味財産期末残高 2,341,899 2,287,712 54,187

Ⅱ　指定正味財産増減の部
一般正味財産への振替額 481,255 681,255 △ 200,000

当期指定正味財産増減額 △ 481,255 △ 681,255 200,000
指定正味財産期首残高 17,425,255 17,425,255 0
指定正味財産期末残高 16,944,000 16,744,000 200,000

Ⅲ　正味財産期末残高 19,285,899 19,031,712 254,187

経常外費用

科 　　　    目 補正後予算額 当初予算額 増　　減



(単位：千円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

（１）経常収益
基本財産運用益 0

基本財産受取利息 0 146,324 146,324
特定資産運用益 0

特定資産受取利息 0 6,953 6,953
受取分担金 0

受取地方公共団体分担金 1,163,962 0 1,163,962
受取負担金 0

受取国庫負担金 25,129 0 25,129
事業収益 0

ネットワーク使用料収益 18,783 0 18,783
映像ディジタル機器リース事業収益 8,703 0 8,703

雑収益
雑収益 768 370 1,138

経常収益計 1,217,345 153,647 1,370,992

（２）経常費用
事業費 2,177,410 2,177,410

役員報酬及び賞与 18,346 18,346
役員退職慰労引当金繰入額 2,535 2,535
給料手当及び賞与 161,449 161,449
退職給付費用 7,989 7,989
臨時雇賃金 2,440 2,440
福利厚生費 29,908 29,908
派遣職員負担費 38,109 38,109
旅費交通費 1,930 1,930
通信運搬費 27,824 27,824
減価償却費 460,571 460,571
消耗什器備品費 1,280 1,280
消耗品費 1,642 1,642
修繕費 4,620 4,620
工事費 2,100 2,100
印刷製本費 1,730 1,730
図書資料費 645 645
燃料費 70 70
光熱水費 16,420 16,420
業務委託費 131,613 131,613
雑役務費 16,000 16,000
映像製作費 13,500 13,500
会議費 266 266
中継器借上費 1,087,284 1,087,284
事務所借上料 19,930 19,930
賃借料 8,230 8,230
保険料 9,730 9,730
諸謝金 140 140
租税公課 43,101 43,101
支払手数料 110 110
保守料 46,162 46,162
支払負担金 1,368 1,368
委託費 19,040 19,040
雑費 1,328 1,328

令和2年度

補 正 収 支 予 算 書 内 訳 表
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

一般財団法人 自治体衛星通信機構
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(単位：千円)

管理費 122,735 122,735
役員報酬及び賞与 20,012 20,012
役員退職慰労引当金繰入額 2,035 2,035
給料手当及び賞与 26,619 26,619
退職給付費用 911 911
福利厚生費 5,567 5,567
旅費交通費 530 530
通信運搬費 1,194 1,194
減価償却費 1,434 1,434
消耗什器備品費 100 100
消耗品費 690 690
修繕費 100 100
印刷製本費 100 100
図書資料費 1,060 1,060
光熱水費 1,530 1,530
業務委託費 2,699 2,699
雑役務費 8,150 8,150
会議費 50 50
事務所借上料 20,430 20,430
賃借料 800 800
交際費 50 50
諸謝金 160 160
租税公課 21,950 21,950
支払手数料 600 600
報酬委託手数料 4,000 4,000
保守料 680 680
支払負担金 664 664
委託費 150 150
雑費 470 470

予備費 5,000 5,000
経常費用計 2,182,410 122,735 2,305,145

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 965,065 30,912 △ 934,153
基本財産評価損益等 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 △ 965,065 30,912 △ 934,153

２．経常外増減の部
（１）経常外収益

受取寄附金振替額 481,255 0 481,255
経常外収益計 481,255 0 481,255

（２）経常外費用
0 0 0

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 481,255 0 481,255

他会計振替額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 483,810 30,912 △ 452,898
一般正味財産期首残高 2,794,797
一般正味財産期末残高 2,341,899

Ⅱ　指定正味財産増減の部
一般正味財産への振替額 481,255 0 481,255

当期指定正味財産増減額 △ 481,255 0 △ 481,255
指定正味財産期首残高 17,425,255
指定正味財産期末残高 16,944,000

Ⅲ　正味財産期末残高 19,285,899

法人会計 合計

経常外費用

科  　　　   目 実施事業等会計


